
DUBEN 2025

KULTURNÍ
PROGRAM

Kulturní dům Kopřivnice

kdk.cz



LEGENDA:

Program pro děti

Přednáška / Beseda / Talk show           Divadlo

Výstava 

Zábava / Tanec

Hudba / Koncert

Projekce

Kreativní tvoření

Umění v kině

Prodej

Četba

SoutěžHra

Divadelní předplatné



WWW.KDK.CZ

01DUBEN

Úterý 11. 2. – neděle 6. 4. | Dle otevírací doby | Lašské muzeum

ZDENĚK BURIAN - MUŽ 
S UNIKÁTNÍ PŘEDSTAVIVOSTÍ 
Výstava k 120. výročí narození kopřivnického rodáka.
Zdeněk Burian byl vynikající malíř s obdivuhodným darem. Z pouhého detailu 
dokázal stvořit celý svět. Maloval krajiny, které nikdy nenavštívil, zvířata, která 
nikdo neviděl. Ilustroval dobrodružnou literaturu, ale proslavil se vědeckými 
rekonstrukcemi prehistorie. 
Výstava představí průřez jeho ilustrátorským dílem a po letech znovu originály 
obrazů a ilustrací, které jsou majetkem města Kopřivnice. 

Vstupné 50 Kč.

Pátek 7. 3. – úterý 22. 4. | Dle otevírací doby | Čítárna KDK

Z ARCHIVU ZÁKLADNÍ ŠKOLY 
17. LISTOPADU KOPŘIVNICE
Výstava prací žáků Základní školy 17. listopadu Kopřivnice.
Městská knihovna Kopřivnice ve spolupráci se ZŠ 17. listopadu Kopřivnice 
pořádá výstavu z archivu Základní školy 17. listopadu Kopřivnice. Výstavu je 
možno zhlédnout v čítárně knihovny v kulturním domě v běžné otevírací 
době.

Vstup volný.

KNIHOVNA

LAŠSKÉ MUZEUM



WWW.KDK.CZ

02DUBEN

Úterý 1. 4. – úterý 29. 4. | Dle otevírací doby | Čítárna KDK

VÝPRODEJ VYŘAZENÝCH KNIH
Městská knihovna Kopřivnice pořádá výprodej vyřazených knih.
Knihy vyřazené z fondu naší knihovny se budou prodávat za jednotnou 
cenu 5,- Kč/ks v čítárně knihovny v kulturním domě během její otevírací 
doby. 

Vstup volný.

KNIHOVNA

Středa 2. 4. | 16.00 | Akademická posluchárna KDK

KYBERNETICKÁ BEZPEČNOST
Ing. Simona Kartusová z Telekomunikační akademie ČTÚ vám poradí, 
jak se bezpečně chovat v online světě.

Zaměří se zejména na tyto témata: 
- co je kybernetická bezpečnost
- jak se bezpečně chovat na síti
- čeho se vyvarovat a jak se chránit
- řešení modelových situací
- krátká diskuze na závěr

Vstup volný.

KNIHOVNA

Čtvrtek 3. 4. | 15.00 – 17.00 | Akademická posluchárna KDK

SETKÁNÍ ČTENÁŘSKÉHO KLUBU
Setkání knižních nadšenců se zájmem o společnou debatu.
Máte rádi knihy a chcete si o nich popovídat? Přijďte si užít příjemně 
strávený čas mezi přátelskými knihomoly a načerpejte literární inspiraci! 
Společně objevujeme zajímavé příběhy, diskutujeme o knihách a sdílíme 
čtenářské tipy. Těšíme se na vás.

Vstup volný.

KNIHOVNA



03DUBEN

WWW.KDK.CZ

Neděle 6. 4. | 16.30 | Kinosál KDK

KRÁLOVSKÝ BALET: 
LABUTÍ JEZERO
Originální název: Swan lake
210 minut včetně dvou přestávek | Anglicky s českými titulky | 2D 
Bez omezení
UK 2024 | Choreografie: Marius Petipa, Lev Ivanov 
Hudba: Petr Iljič Čajkovskij
Dirigent: Martin Georgiev 
Obsazení: Yasmine Naghdi, Matthew Ball, Thomas Whitehead, Christina 
Arestis, Joonhyuk Jun
Nejsilnější příběh klasického baletu o lásce, zradě a odpuštění. 
Spojení nádherné Čajkovského hudby s fantazií choreografa Liama Scarletta 
a návrháře Johna Macfarlanea představuje výjimečný způsob, jak zažít tuto 
vrcholnou baletní klasiku.Princ Siegfried na lovu narazí na hejno labutí, 
z nichž jedna se promění v krásnou dívku. Zlá kletba ji umožňuje získat svou 
podobu pouze v noci a vysvobodit ji může jen pravá láska. Princ ji lásku 
vyznává, zlým čarodějem je ale později oklamán a svůj slib nevědomky 
poruší…
Vstupné 290 Kč.
Prodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.

Pátek 4. 4. | 19.00 | Velký sál KDK

ZDENĚK IZER 
- VYNDAVACÍ ZAS TAM DACÍ
Pořad, ve kterém se diváci budou moci setkat s jedinečným 
a nezaměnitelným humorem Z. Izera.
Jako vždy přijdou na řadu oblíbené zábavné scénky, parodie, mnoho 
skvělých vtipů. Vystoupení je opět obohacené videoprojekcemi, 
nejrůznějšími zábavnými kostýmy, převleky a světelnými efekty.
Délka 90 minut bez pauzy.

VYPRODÁNO

KULTURA

KINO



04DUBEN

WWW.KDK.CZ

Pondělí 7. 4. | 18.00 | Malý sál KDK

NAŠE CESTY K INDIÁNŮM
Manželé Radka a Petr Krysovi vás seznámí s jihoamerickými indiány.
Petr se vypravil do Kolumbie a Ekvádoru na místa, kde již pochopili, jak 
důležité je udržet si tradice a zdravé životní prostředí. Radka se vydala do 
Brazílie k amazonským indiánům kmene Huni Kuin, kteří žijí ještě stále 
původním způsobem života.

Vstupné 50 Kč
Prodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.

KNIHOVNA

Úterý 8. 4. – pátek 11. 4. | 8.00 – 16.00 | Muzeum Fojtství

ENKAUSTIKA NA FOJTSTVÍ
Velikonoční malování pro školy s akreditovanou lektorkou 
Janou Povalovou. 
Nutná rezervace termínu na tel 556 812 610. V ceně vstupného také 
materiál. 
Vstupné 50 Kč. 

Úterý 8. 4. | 18.00 | Velký sál KDK

MUZIKÁL SNĚHURKA
Vydejte se s námi do pohádkového světa!
Místní soukromá škola MIS music si nacvičila muzikál Sněhurka, který 
v dubnu bude mít svou premiéru ve velkém sále. Přijďte podpořit místní děti 
a jejich učitelé. Za doprovodu orchestru MIS music se můžete těšit na 
pohádku s trpaslíky, Sněhurkou a možná i princem.

Vstupné: dospělý 120 Kč, dítě do 15ti let 80 Kč.
Prodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.

KULTURA

MUZEUM FOJTSTVÍ



WWW.KDK.CZ

05DUBEN

Čtvrtek 10. 4. | 15.00 – 17.00 | Knihovna KDK

JARNÍ ČTENÍ A TVOŘENÍ 
PRO DĚTI
Víte, co se právě děje venku v přírodě?
Přijďte si k nám do knihovny poslechnout pohádky od naší kouzelné babičky 
a vytvořte si své vlastní rozkvetlé poklady. Poznáte, která zvířátka se 
probudila ze zimního spánku?
Vstup volný.
Určeno pro děti a jejich doprovod

KNIHOVNA

Čtvrtek 10. 4. | 19.00 | Velký sál KDK

ŠTEFAN MARGITA & LIDOVKY 
TOUR REŽ, REŽ, REŽ
Violoncello: Iris Moris
Housle: Kateřina Štruncová 
Cimbál: Dalibor Štrunc
Klavír: Karel Vrtiška
Světoznámý tenorista Štefan Margita opět překvapuje nejen své 
fanoušky a přichází s novým koncertním programem, který navazuje 
na úspěšné CD Rež, rež, rež.
V programu se můžete těšit nejen na známé a populární lidové písně jako je 
Ach, synku, synku, Takú sem já frajárečku dostal, To ta helpa nebo na velice 
žádanou a diváky oblíbenou píseň Išel Macek do Malacek, ale také na další 
atraktivní melodie jako je Jaká to nádhera, Když mne stará matka 
(A. Dvořák) nebo Summertime G. Gerschwina.  
Vstupné: I. sektor 990 Kč, II. sektor 890 Kč.
Prodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.

KULTURA



WWW.KDK.CZ

06DUBEN

Sobota 12. 4. | 10.00 – 16.00 | Muzeum Fojtství

ENKAUSTIKA NA FOJTSTVÍ
Velikonoční malování pro veřejnost s akreditovanou lektorkou 
Janou Povalovou. 
V ceně vstupného také materiál. 

Vstupné 50 Kč. 

MUZEUM FOJTSTVÍ

Sobota 12. 4. – neděle 8. 6. | Dle otevírací doby | Muzeum Fojtství

MALÍŘSKÉ VÁLEČKY SE VZOREM: 
MIZEJÍCÍ ŘEMESLO
Výstava sběratele malířských válečků Ondřeje Matuly. 
Přijďte a nechte se okouzlit rozmanitostí vzorů, které dodávaly 
československým stěnám jedinečný styl.
Vernisáž výstavy proběhne v pátek v 11. 4. v 17.00.
Vstupné 50 Kč. 

MUZEUM FOJTSTVÍ



WWW.KDK.CZ

07DUBEN

Neděle 13. 4. | 10.00 | Kinosál KDK

DIVADÉLKO ENTENTÝKY: 
O ZTRACENÝCH KUŘÁTKÁCH 
S MYŠKOU KLÁRKOU 
A VEVERKOU TERKOU. 
Myška Klárka a veverka Terka začínají farmařit. Jaké dobrodružství na 
farmě mohou zažít? A co když se ztratí kuřátka? A umí kuřátka chodit 
přes přechod pro chodce? Veselá jarní pohádka o přátelství s troškou 
bezpečnosti na silnicích pro děti.
Určená je dětem ve věku od 3 – 10 let.

Vstupné 90 Kč.
Prodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.

KULTURA

Neděle 13. 4. | 15.00 | Velký sál KDK

KOLLÁROVCI KOPŘIVNICE 
CZ TOUR 2025
Housle, zpěv: PhD. Tomáš Kollár 
Akordeon, saxofon, zpěv: PaedDr. Štefan Kollár
Housle, zpěv: Mgr. Marek Kollár 
Kontrabas, zpěv: Juraj Švedlár
Cimbál: Július - Michal Hudi 
Bicí: Dis. Art. Patrik Červenák 
Srdečně Vás zveme na jedinečný koncert oblíbené slovenské kapely.
Hudebně zábavná show, v níž vynikající zpěvy a nádherná muzika nenechají 
nikoho sedět na židli.

Délka 90 minut bez pauzy.
VYPRODÁNO

KULTURA



WWW.KDK.CZ

08DUBEN

Úterý 15. 4. – neděle 15. 6. | Dle otevírací doby | Lašské muzeum

SVĚT MALÍŘE LIBORA BALÁKA
Výstava malíře, ilustrátora a kreslíře komiksů a počítačových her.
Libor Balák je jedním z hrdých následovatelů odkazu Zdeňka Buriana. Stejně 
jako on pracuje na obrazových rekonstrukcích s antropologickými 
a archeologickými náměty, stejně jako on ilustroval některé knihy Karla Maye. 
Vyjadřuje se pomocí kresby i malby, kvaše i oleje, a protože žije a tvoří ve 
21. století pustil se i na pole počítačových her. 

Vstupné 50 Kč.

LAŠSKÉ MUZEUM

Úterý 15. 4. | 17.00 | Velký sál KDK

JARNÍ KONCERT
Srdečně Vás zveme na koncert místních školních sborů s vyhlášením 
vítěze Koprstar. 
Přivítání jara s místními školními sbory a kapelami. Součástí programu bude 
také vyhlášení vítěze pěvecké soutěže Koprstar.

Vstupné: dospělí 100 Kč, děti do 15 let 50 Kč.
Prodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.

KULTURA



WWW.KDK.CZ

09DUBEN

Středa 16. 4. | 19.00 | Velký sál KDK

VESELÉ VELIKONOCE
Produkce: Pantheon production
Režie: Miroslav Hanuš
Překlad: Jiří Žák
Hrají: Martin Hofmann, Michaela Badinková, Eliška Hanušová / Anna Jiřina 
Daňhelová, Monika Zoubková, Jelena Juklová, Jiří Wohanka, 
Filip Cíl / Tomáš Kůgel
Řekne-li se kultovní francouzská komedie, nemůže ve výčtu chybět titul 
Veselé velikonoce. 
Slavná divadelní hra, která získala svou proslulost i díky filmovému 
zpracování, ve kterém exceluje Jean-Paul Belmondo. Věčný příběh 
nenapravitelného zmatkáře Stéphana, který se odhodlá tajně podvést svou 
manželku Sophii. Ta ho jednou přistihne ve společnosti půvabné dívky 
a Stéphane ji bez váhání představí jako svou dceru. V té chvíli začne 
zamotávání se do vlastních lží, skrývání a nečekaných překvapení.
Veselé Velikonoce jsou skvostnou situační komedií, která vychází z nejlepších 
tradic slapstickových komedií a grotesky.
Jedná se o českou divadelní premiéru.
Pořadatelem akce je DELECTATIO s.r.o.

Vstupné: I. sektor 650 Kč, II. sektor 590 Kč.
Délka 120 minut s přestávkou.
Prodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.

KULTURA

Čtvrtek 17. 4. | 10.00 – 17.00 | Sad Dr. E. Beneše

VELIKONOČNÍ JARMARK
Nádech jarní atmosféry s prodejem tematického sortimentu, ke kterému 
nebude chybět také doprovodný program. 
Během dne se můžete těšit na velikonoční program s knihovnou nebo také 
folklorní soubor Javorník, ukázku pletení karabáčů a malování kraslic, 
smyslohraní nebo zvířátka z Horečky ranče.
PROGRAM:
10.00 DIVADÉLKO KAŠPÁRKŮV SVĚT - O princezně Rozmařilce
15.00 DIVADÉLKO KAŠPÁRKŮV SVĚT - Když se čerti ženili
K poslechu zahraje Cimbálová muzika Aldamáš.

Vstup volný.

KULTURA



WWW.KDK.CZ

10DUBEN

Úterý 22. 4. | 09.00 – 11.00 | Pobočka knihovny Sever

MINIBOOKSTART O SPINKÁNÍ
Máte rádi knihy a zábavu? Chcete ukázat, jak hodnotně strávit čas se 
svými dětmi? Všichni rodiče jsou srdečně zváni se svými ratolestmi do 
knihovny na dopoledne s knížkami Petra Horáčka Kdopak tu spí? a Do 
pelíšku (Portál, 2022 a 2021). Seznámíme se se zajímavými knížkami, 
budeme si číst, povídat a hrát si…
Bookstart – s knížkou do života – je mezinárodní projekt, jehož cílem je 
rozvíjení čtenářské gramotnosti dětí již od narození, podpora čtenářství 
a jejich verbálních schopností, podpora fantazie a vytváření pozitivního 
vztahu ke knize. Prostřednictvím tematických setkání jsou rodičům nabízeny 
tipy na práci s dětskou literaturou zábavnou formou. Na MINIBookstartu 
o spinkání si mohou všichni rodiče užít se svými ratolestmi dopoledne plné 
hraní a knih. 
Vstup volný.
Určeno pro děti od 0 do 3 let a jejich doprovod.

KNIHOVNA

Úterý 22. 4. | 15.00 – 17.00 | Knihovna KDK

DEN ZEMĚ V KNIHOVNĚ
Oslavte spolu s námi svátek naší planety!
Užijte si zábavné odpoledne v knihovně, se spoustou tematických aktivit, 
kvízů a tvoření. Dozvíte se také zajímavé informace o přírodě a získáte 
různé tipy, co můžete vy sami udělat pro naší planetu.

Vstup volný.
Určeno pro děti a jejich doprovod.

KNIHOVNA

Úterý 22. 4. | 19.00 | Velký sál KDK

DP: ŠPINARKA
Vydejme se sledovat kariéru jedné z našich nejvýraznějších umělkyň. 
„Doku-fikční drama“ je oslavou drzého big beatu, a především Věry, 
která svou tvorbou vzdorovala všem myslitelným stereotypům. 
Vypráví intimní portrét i epický příběh o nezávislosti, intrikách, odvaze 
a nezapomenutelné přítomnosti opravdové lásky.
Délka 170 minut s přestávkou.
VYPRODÁNO

KULTURA



11DUBEN

WWW.KDK.CZ

Středa 23. 4. | 16.00 | Akademická posluchárna KDK

INTERNET A ONLINE PLATFORMY
Ing. Simona Kartusová z Telekomunikační akademie ČTÚ představí, 
k čemu všemu a jak lze využít internet.
Zaměří se zejména na tato témata: 
- na co si dát pozor u jednotlivých způsobů připojení k internetu
- nakupování v e-shopech
- používání sociálních sítí
- internetové bankovnictví
- eGovernment
- jak založit vlastní web či blog

Vstup volný.

KNIHOVNA

Středa 23. 4. | 17.00 – 19.00 | Muzeum Fojtství

IVANČENA
Problematiku vzniku a obnovy památné mohyly na Lysé hoře přiblíží ve 
své přednášce vůdce kopřivnického střediska Junáka Kryštof Hyvnar 
u příležitosti 80. výročí popravy ostravských skautů nacisty.

Vstupné 50 Kč 

MUZEUM FOJTSTVÍ



12DUBEN

WWW.KDK.CZ

Sobota 26. 4. | 16.30 | Kinosál KDK

VÝSTAVA: TIZIAN - ŘÍŠE BAREV 
90 minut | Anglicky a italsky s českými titulky | 2D | Bez omezení
IT 2022 | Režie: Laura Chiossone, Giulio Boato
Svým ikonickým uměním si Tiziano Vecellio získal papeže i císaře 
a podařilo se mu stát jedním z umělců, kteří symbolizují celou 
renesanci. 
Na počátku 16. století, do města pokrytého zlatem, které stojí na odiv nad 
skrytým lesem, schází z okolních hor chlapec. Nakonec se na něj bude 
vzpomínat jako na nejskvělejšího mezi malíři. 
Speciální host: Jeff Koons

Vstupné 150 Kč.
Prodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.

KINO

Čtvrtek 24. 4. | 17.00 | Velký sál KDK

JARNÍ SENIORSKÉ DOPOLEDNE
Příjemný podvečer pro seniory se spoustou muziky. 
Hraje kapela Meteor.

Vstupné 90 Kč.
Prodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.

KULTURA

Pátek 25. 4. | 18.45 | Velký sál KDK

KOPŘIVA: HIC SUNT DRACONES  
DIVADLO CONTINUO
Vizuální báseň s prvky magické obrazivosti, absurdity a grotesknosti.
Inscenace v rámci festivalu alternativních divadel Kopřiva spojující fyzické, 
loutkové a výtvarné divadlo.

Délka 60 minut.
Vstupné 350 Kč.
Prodej vstupenek v rámci festivalu na webu koprivafest.cz

KULTURA



13DUBEN

WWW.KDK.CZ

Sobota 26. 4. | 18.00 | Velký sál KDK

KOPŘIVA: ČASY ZO 
SECONDHANDU. KONEC 
ČERVENÉHO ČLOVĚKA 
DIVADLO NA RAZCESTÍ 
(Banská Bystrica SK)
Multižánrová inscenácie o konci sovětského impéria očima držitelky 
Nobelovej ceny za literaturu Svetlany Alexijevič a režiséra Mariána 
Pecka.
Zkoumání fenoménu označovaného jako „homo sovieticus“. Zaznamenává 
příběhy obyčejných lidí, kteří na vlastní kůži prožívali (a přežili) stalinismus, 
později pak rozpad SSSR, etnickou nenávist a rozčarování ze současnosti.
Délka 105 minut.
Vstupné 350 Kč.
Prodej vstupenek v rámci festivalu na webu koprivafest.cz

KULTURA

Neděle 27. 4. | 19.00 | Velký sál KDK

FANTASTICKÁ ŽENA
Režie: Martin Vokoun
Hrají: Diana Šoltýsová / Patricie Pagáčová, Ondřej Volejník / Václav Krátký, 
Adrian Jastraban / Jarmil Škvrna
Současná komedie úspěšného kanadského autora, jejíž zápletka se točí 
kolem seznamu vlastností, které by měla mít ideální partnerka. 
Jedná se o příběh dvou kamarádů ve středním věku, jejichž životy pořádně 
zamíchá tajuplná seznamka a doslova fantastická žena, která se jim 
zčistajasna objeví v bytě. Jak to spolu může souviset? Nechte se překvapit! 
A dejte si dobrý pozor na to, co si přejete...
Pořadatelem akce je Top Art Promotion.

Délka 110 minut s přestávkou.
Vstupné: I. sektor 550 Kč, II. sektor 490 Kč.
Prodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.

KULTURA



14DUBEN

WWW.KDK.CZ

Úterý 29. 4. | 19.00 | Velký sál KDK

MIROSLAV DONUTIL 
NA KUS ŘEČI
Pro všechny, kteří milují dobrý český humor, jsme připravili opravdovou 
lahůdku! MIROSLAV DONUTIL přijede představit jednu ze svých one man 
show, které mají vždy velký úspěch. Tentokrát to bude nejoblíbenější 
pořad Na kus řeči.
Miroslav Donutil je jeden z nejznámějších a nejoblíbenějších českých herců, 
komiků a vypravěčů. Za jeho talent jistě mohou i rodinné geny. Jeho rodiče 
byli ochotníky a dědeček byl vynikajícím a nadšeným vypravěčem. V divadle 
hrál již za studií, konkrétně v divadle Husa na provázku. V roce 1990 se stal 
členem činohry souboru pražského Národního divadla.
Talk show Na kus řeči… je vyprávění zážitků a příběhů z jeho bohatého života 
a života jeho přátel. Program se skládá z nových humorných příběhů, tak se 
máte na co těšit.
Pořadatelem akce je TMG art production s.r.o.

Délka 105 minut s přestávkou.
Vstupné: I. sektor 550 Kč, II. sektor 500 Kč.
Prodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.

KULTURA

Úterý 29. 4. – úterý 10. 6. | Dle otevírací doby | Čítárna KDK

VÝSTAVA VÝTVARNÉHO OBORU
Výstava prací žáků První SZUŠ MIS music o.p.s. Kopřivnice.

Vernisáž výstavy proběhne v pondělí 28. 4. v 16.00.
Vstup volný.

KNIHOVNA

Středa 30. 4. | 16.00 | Sad Dr. E. Beneše

FILIPOJAKUBSKÁ NOC
Čarovné odpoledne se zábavným programem k magické noci!
Spoustu čarovné zábavy s opékáním špekáčků, zapálením vatry a zábavných 
stanovišť pro děti. Více info k programu sledujte na sociálních sítích a webu 
kdk.cz.
Vstup volný.

KULTURA



WWW.KDK.CZ



WWW.KDK.CZ



WWW.KDK.CZ



WWW.KDK.CZ



WWW.KDK.CZ



FILMOVÉ TIPY

MINECRAFT FILM

LÁSKA A JEJÍ PŘÍCHUTĚ 

AMATÉR

Vítejte ve světě zvaném Minecraft, kde je vaše schopnost tvořit a vyrábět 
klíčem k přežití! Nesourodá banda čtyř přátel, mezi které patří Garret Garrison 
přezdívaný Popelář, Henry, Natalie a Dawn, se potýká s všednodenními 
problémy, když tu je to zčistajasna protáhne záhadným portálem do Nadsvěta: 
bizarní, krychloidní a zázračné říše, která žije z ryzí představivosti. Aby se 
parta dostala domů, bude muset pochopit pravidla nového světa (a uchránit ho 
před rušivými elementy, mezi které patří Vepříci a Zombíci) a podniknout 
magickou pouť ve společnosti nečekaného experta na craftování, Steva. Hravé 
dobrodružství přinutí všech pět přátel projevit kuráž a předvést jedinečné tvůrčí 
schopnosti… což je i to, co by jim mělo pomoci uspět i ve skutečném světě.

Neúspěšný herec Aleš Hrdlička (Lukáš Příkazký) pracuje jako asistent 
v psychologické poradně, kde potká restauratéra Richarda Mayera (Jan 
Čenský). Ten ho požádá o pomoc se získáním someliérky Nikoletiny (Jana 
Kolesárová), zatímco Aleš sám propadne kouzlu jeho dcery Lucie (Sara 
Sandeva). Kvůli nedorozumění si však místo ní píše se servírkou Stázou 
(Sandra Pogodová). Po odmítnutí se rozhodne získat Lucii tím, 
že se v přestrojení za italského kuchaře přihlásí do konkurzu v restauraci. 
Bláznivá hra na šarmantního Lucu Beluzziho začíná…

Charlie Heller je brilantní, ale hluboce introvertní luštitel CIA pracující ve 
sklepní kanceláři centrály v Langley, jehož život se obrátí vzhůru nohama, 
když je jeho žena zabita při teroristickém útoku v Londýně. Když jeho nadřízení 
odmítnou jednat, vezme věci do vlastních rukou a vydá se na nebezpečnou 
cestu po celém světě, aby vypátral viníky, přičemž jeho inteligence mu poslouží 
jako nejlepší zbraň, díky níž unikne pronásledovatelům a dosáhne pomsty

VÍCE INFORMACÍ NA WWW.KINO.KDK.CZ

20DUBEN

13

WWW.KDK.CZ



21DUBEN

WWW.KDK.CZ

FILMOVÉ TIPY

VYŠEHRAD DVJE

ZÚČTOVÁNÍ 2

UNTIL DAWN

Zní to možná neuvěřitelně, ale Lavi v pokračování Vyšehradu znovu dostává 
šanci. A tentokrát dokonce v podobě zahraničního angažmá! Už jeho let do 
Anglie ale skončí fiaskem a jak se dá předpokládat, jeho jazyková výbava mu 
nepřinese mnoho úspěchů ani v novém působišti. Tentokrát ho však průšvihy 
nepřivedou do FC Slavoj Vyšehrad, ale „spadne“ až do vesnického FK Smrkov. 
A tady ho čeká spousta překvapení včetně toho nejdůležitějšího, které odhalí 
díky náhodnému čůrání u pangejtu…

Christian Wolff má talent na řešení složitých problémů. Když je zavražděn jeho 
starý známý a zanechá po sobě záhadný vzkaz, je Wolff nucen případ vyřešit. 
Wolff si uvědomí, že je třeba přijmout extrémnější opatření, a tak si na pomoc 
přibere svého bratra Braxe. Ve spolupráci se zástupkyní ředitele amerického 
ministerstva financí Marybeth Medinou  odhalí smrtící spiknutí a stanou se 
terčem nelítostné sítě zabijáků, kteří se nezastaví před ničím, aby jejich 
tajemství zůstalo pohřbeno.

Clover hledá svojí sestru. Pátrání ji zavede až do opuštěné chaty v odlehlém 
městečku. Vezme si s sebou i svojí partu, jenomže večer je někdo brutálně 
zavraždí. Vrátí se ale v čase zpátky před jejich smrt, a to do 24. října a času 
18:45. Parta si projde hodně vraždami a musí přijít na kloub tomu, co se děje 
a jak se z tehlé smyčky dostat dřív než bude pozdě.

VÍCE INFORMACÍ NA WWW.KINO.KDK.CZ



WWW.KDK.CZ



WWW.KDK.CZ



WWW.KDK.CZ



WWW.KDK.CZ



WWW.KDK.CZ



WWW.KDK.CZ

PŘIPRAVUJEME

Sobota 3. 5. | 9.00 | Velký sál KDK

BESKYD MODEL KIT SHOW
27. ročník mezinárodní výstavy a soutěže modelů.

KULTURA

DUBEN 27

Úterý 13. 5. | 16.00 | Velký sál KDK

KŘÍŽEM KRÁŽEM DDM
Ukázka tvorby volnočasových kroužků z Domu dětí a mládeže Kopřivnice.

KULTURA

Neděle 18. 5. | 15.00 | Velký sál KDK

LOUDADLO - JŮ A HELE
Divadelní představení známé pohádkové dvojky, které rozesměje každou 
dětskou tvářičku.

KULTURA

Úterý 27. 5. | 19.00 | Velký sál KDK

JAKUB SMOLÍK 
SMOLÍKOVA CESTA…66
Nezapomenutelný večer plný romantiky a hudby.

KULTURA

Pátek 30. 5. | Nové náměstí

DEN DĚTÍ - CESTA ZA BURIANEM
Přes dinosaury k indiánům.

KULTURA

Vstup volný.



WWW.KDK.CZ

Prodej vstupenek na kulturní akce a do kina probíhá v 
informačním centru v přízemí KDK.
Prodej vstupenek do kina probíhá také na pokladně u 
kina, vždy 30 minut před začátkem programu.
Ve dnech s večerním programem otevřeno 
30 minut před začátkem představení.
9.00 – 16.00

Chcete-li dostávat kulturní program elektronicky, 
napište nám na info@kdk.cz.

POKLADNA KINA A KULTURNÍHO DOMU

KONTAKT: půjčovna: 603 222 118
 čítárna: 734 171 054

sklad knih: 734 171 782
      knihovna@kdk.cz 

— platí také pro příjem MVS

MĚSTSKÁ KNIHOVNA KOPŘIVNICE 
– PŮJČOVNA A ČÍTÁRNA

Obránců míru 368/1a, Kopřivnice

PONDĚLÍ – PÁTEK: 9.00 – 17.00

SOBOTA, NEDĚLE, STÁTNÍ SVÁTKY:

KONTAKT: 774 668 001, ic@koprivnice.cz

Obránců míru 368/1a, Kopřivnice

PONDĚLÍ:

ÚTERÝ:

STŘEDA:

ČTVRTEK:

PÁTEK:

7.30 – 12.00 a 13.00 – 18.00

7.30 – 12.00 a 13.00 – 18.00

ZAVŘENO

7.30 – 12.00 a 13.00 – 18.00

7.30 – 12.00 a 13.00 – 18.00

DUBEN 28



WWW.KDK.CZ

BŘEZEN 29

MĚSTSKÁ KNIHOVNA KOPŘIVNICE 
– POBOČKA SEVER
Centrum Pětka
Francouzská 1181, Kopřivnice

 737 207 294

MĚSTSKÁ KNIHOVNA - POBOČKA LUBINA 
Lubina 183, objekt Katolického domu

PONDĚLÍ: 8.00 – 12.00 a 13.00 – 17.00

8.00 – 12.00 a 13.00 – 17.00ČTVRTEK:

ČTVRTEK: 15.00  – 18.00

MĚSTSKÁ KNIHOVNA KOPŘIVNICE 
– POBOČKA MNIŠÍ
Mniší 175, objekt kulturního domu

STŘEDA 15.00 – 17.00

MĚSTSKÁ KNIHOVNA KOPŘIVNICE 
– POBOČKA VLČOVICE
Vlčovice 190, objekt kulturního domu

ÚTERÝ: 15.30 – 17.30

Změna programu vyhrazena.

KONTAKT:



WWW.KDK.CZ


